РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПУСТОШКИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от _29.06.2011г._№_337

182300 г.Пустошка
Принято на тридцать девятой сессии

Собрания депутатов района четвертого

созыва

О согласовании условий приватизации муниципального имущества, подлежащего приватизации в 2011 году
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 12.08.2002 N 585, Правилами определения нормативной цены подлежащего приватизации государственного или муниципального имущества, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 14.02.2006 N 87, п. 2.1. Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Пустошкинского района, утвержденного постановлением Собрания депутатов Пустошкинского района от 01.12.2004г. № 122, Порядком приватизации муниципального имущества Пустошкинского района, утвержденным постановлением Собрания депутатов района от 25.02.2004 № 83, прогнозным планом приватизации муниципального имущества Пустошкинского района на 2011 год, утвержденным  решением Собрания депутатов района от 16.12.2010 № 299, ст. 22 Устава  МО «Пустошкинский район» Собрание депутатов района РЕШИЛО:

1. Согласовать условия приватизации муниципального имущества, подлежащего приватизации в 2011 году, согласно Приложению.
2. Осуществить приватизацию муниципального имущества, перечисленного в Приложении, следующим способом: продажа муниципального имущества на аукционе; форма подачи предложений о цене участниками аукциона – открытая.
3. Установить нормативную цену подлежащего приватизации муниципального имущества, равную рыночной стоимости имущества, определенной независимым оценщиком в соответствии с законодательством Российской Федерации об оценочной деятельности, согласно приложению к настоящему решению.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

5. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Вперед».

Председатель Собрания                                                          М.В.Осипов

депутатов района
Глава района                                                                           Ю.В. Жуков
Приложение

к решению Собрания депутатов района

от _29.06.2011г._ № 337_

Условия приватизации муниципального имущества,
 подлежащего приватизации в 2011 году

	№ п/п
	Наименование объекта и его характеристики

	Год ввода в эксплуатацию
	Нормативная цена с учетом НДС

	1
	Трактор  МТЗ – 82, заводской № 292336, номер двигателя – 207649, номер  коробки – 201090, основной ведущий мост № 112700; 667867, цвет – голубой
	1990
	105600 (Сто пять  тысяч шестьсот) рублей